
RAADIOLEHT
Nr. 25(1956) 20. - 26. JUUNI 1994 Eesti Raadio nädalaleht Ilmub 26. juunist 1927 Hind 1 kroon

VÕIDUPÜHA, 23. juuni

20. juunilkell 19.00 111pr.
ÕHTU VELJO TORMISE
KOORILOOMINGUGA
Esinevad Eesti Raadio Koor, Filharmoonia Kammerkoor,
Eesti Rahvusmeeskoor, segakoor "Noorus", Raekoja
Kammerkoor ja Tallinna Kammerkoor.

20. juunilkell 22.051pr.
MUUSIKALINE TUND Veljo Tormise töödest ja
tegemistest aastal 1994
Saates räägivad Veljo Tormis, Tõnu Kaljuste ja Mimi Daitz.

21. juunilkell 22.051pr.
MUUSIKALINE TUND

New Yorgi Ülikooli juures asuva City College’i õppejõud,
koorijuht ja muusikateadlane Mimi Daitz elas tänavu kuus
kuud Eestis, et uurida Veljo Tormise muusikat ning koguda
materjali raamatu jaoks. Ameeriklannal tekkis hulgaliselt
huvitavaid tähelepanekuid eesti kultuurielu kohta laiemas

plaanis. Neist lähemalt kuuletegi.
ToimetajaKersti Inno

Jätkame muusikatoimetaja
Anne Ermi REISIELAMUSI

USA-st, kus ta hiljuti viibis

(Algus eelmises lehes.

Küsitleb "Raadioleht".)
■ Missugused olid ilmad?

■ Kui Washingtonis TV-st ilmateadet vaatasime, olid Boul-

deris lumetormid, aga kui sinna jõudsime, oli juba soe ja
ilus kevad. Oli käes ülikoolide lõpetamise aeg ja nägime
Colorado ülikoolis ka pidulikku lõputseremooniat. Boulder

asub ühe kõrgema mäeaheliku Rocky Mountaini jalamjl ja
mägedes oli ka juba päris palju suvitajaid. Viimasel nädalal

New Yorgis, see oli siis 20. mai paiku, saime tunda kevad-

jahedust kui ka suvesooja, nii et temperatuuriskaala oli

Ameerikas küll õige mitmekesine.

■ Kus elasite?

■ Elasime hotellides, ja mis eriti tore, kõik nad asusid

kesklinnas, välja arvatud Boulderis. Aga seal võis see eest

kasutada jõusaali ja välisbasseini ja igale Motellikülalisele
oli iga päev ette nähtud välja teha kaks tasuta napsi.
Kahjuks oli aega nii vähe, et sain neid mõnusid pruukida
vaid korra. Hotellid olid kõik mugavad, ühes koguni päevi-
tamise võimalus vannitoas, mille ma kahjuks liiga hilja
avastasin. New Yorgis elasime Metropolitan Opera vastas

asuvas "Empire" hotellis, kus mängis kogu aeg vaikne
džässmuusika ja mis eriti meelde jäi - liftis vahetati iga

päev porandavaipa, millele oli kirjutatud õnnelikku esmas-

päeva..." teisipäeva jne. Eks iga hotell püüab omal moel

meeldida külastajatele ja nii leiutatakse päris vaimukaid

asju. Memphises käisime imetlemas meie vastas asuvat

hotelli. Seal toodi igal hommikul pardid hotelli suures fua-

jees asuva purskkaevu äärde mõnulerria ja külastajaile
silmarõõmu pakkuma. Sealsamas mängis ka pühapäeva
hommikul keelpillikvartett ja muul ajal liigutas "Yamaha"

klaver ise klahve ja mängis imeilusat muusikat. Sellised

muusikaprogrammid on muidugi väga kallid ja iga hotell ei
saa endale seda lubada.

■ Missugune nägi välja päevaprogramm?

■ Suur osa päevast kulus igasuguste kohtumiste peale.
Alustasime hommikul 9 paiku ja lõpetasime umbes viie

ajal. Sageli oli iga tunni järel uus kohtumine. Siinkohal
tahan esile tõsta ameeriklaste tohutut täpsust - iga kokku

saamine algas ja lõppes minutilise täpsusega. Keegi udu-

juttu ei ajanud. Igaüks oli oma ala asjatundja, kes oskas

meile edastada just kõige olulisema informatsiooni nii

poole tunni jooksul ja ülejäänud aeg kulus meie küsimus-

tele vastamiseks. Suur hulk paljundatud materjale ja bro-
šüüre oli meie jaoks valmis pandud - nii et selle reisi jooksul
saime kaasa oma kümme kilo igasuguseid pabereid, mis

sisaldavad tohutu hulga informatsiooni - kust ja kuidas

hangitakse raha, kuidas organiseeritakse kontserte, festi-

vale, kuidas funktsioneerivad teatrid ja kultuurikeskused -

kõik see tahaks põhjalikku läbitöötamist. Ei tea küll, kust
see aeg võetakse, sest saateid on ju ka vaja teha ja
"Jazzkaare" asju ajada.

■ Nii et saad Ameerikas kuuldut-nähtut meie festivali-

de korraldamisega võrrelda?

■ Mõtteainet on tohutult, aga automaatselt USA süsteemi

meile üle kanda muidugi ei anna. Selge see, et Ühendriigid
on rikas maa ja sponsoreid on märksa hõlpsam leida mitte

ainult tippkultuurile vaid mis tahes kultuuriobjektid, kui

oskad põhjendada selle vajalikkust. Ja pealegi läheb iga
dollar, mida firma või eraisik annab kultuuri toetamiseks,
tema maksusummast maha. Ja kultuuriüritused on ka

maksuvabad, sest keegi sellest ju kasu ei lõika. Kõik raha,
mis saadakse, investeeritakse üritusse tagasi - kvaliteedi

tõstmiseks, töötingimuste parandamiseks, ürituse laien-

damiseks jne. Ja lihtsam on ju neil ka seetõttu, et piletitest
saadav tulu katab 50 - 60 % kuludest.

Muidugi, tühja saali ei luba ameeriklased endale kunagi.

Järgneb

President kuulutas ringhäälinguseaduse välja 7. juunil.

Riigikogu nimetas9-liikmelise Ringhäälingu nõukogu 8. juunil.
* Kuus aastat kuuluvad nõukokku "Isamaa" saadikuterühma nõunik Andres Herkel,
helilooja Lepo Sumera, Tartu Ülikooli professor Peeter Vihalemm.

* Neli aastat kuuluvad nõukokku Koonderakonna Ühenduse saadikuterühma esi-

mees Tõnu-Reid Kukk, ajakirja "Vikerkaar" peatoimetaja Toivo Tasa, Tallinna

Tehnikaülikooli dotsent Eduard Schults.

* Kaks aastat kuuluvad nõukokku Teatriliidu esimees Mikk Mikiver, Riigikogu
Keskfraktsiooni esimees Rein Veidemann ja omavalitsuste esindaja Jüri Võige-
mast.

JALGPALLIPIDU

Niisiis, esimene täisnädal jalgpalli MM-il. Terve rida

supermänge: 20. juunil Brasiilia - Venemaa, 21.

juunil Saksamaa - Hispaania, 23. juunil Itaalia -

Norra, 24. juunil Brasiilia - Kamerun ja Rootsi -

Venemaa, 25. juunil Belgia - Holland, 26. juunil
Šveits - Kolumbia.

Meie märksõnaks on kuni MM-i lõpuni JALGPALLI-

PIDU. See kutsung kõlab nii ER I programmis kui ka R 2-s.

JALGPALLIPIDU on eetris ER hommikuprogrammides kell 6.30, 7.15 (I), 7.30 ja 8.30

(R 2). Õhtuti ja öösel tuleme eetrisse orienteeruvalt kell 21.20 ja 0.50. Mõistagi räägime
jalgpallist ka meie põhisaadetes.

Hüva kuulamist!

Tiit Karuks

10.00 MÄLESTUSJUMALATEENISTUS TALLINNA PIISKOPLIKUS

TOOMKIRIKUS

11.30 75 AASTAT VÕNNU LAHINGUST

13.05 MÄLESTUSI ISESEISVUSEST. UNISTUSI ISESEISVUSEST

Esmaspäev 20. juuni

I PROGRAMM

* Uudised kell 10,11,13,14,16,18,
19, 21,22, 23, 24

* Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Leo Känd,
muusika valib Elo Selirand

8.50 HOMMIKULOOD
Nüüd on siis lood nii, et Mik on vähemalt
kaheks suvekuuks maale vanaema juur-
de sõitnud ning selleks nädalaks on

Hom enesele seltsiks palunud toimetaja
Haldi. Kohtumiseni!
Saate autorid on Haldi Normet ja Tarmo
Kiviväli.

9.20 MUUSIKATUBA. Stuudios on Eero
Raun

10.05 SILMARING

Toimetaja Aime Napa: Ülevaates 19.s-

ajandi maailma ajaloost peatume sajandi
alguse Ameerika Ühendriikides. Kõneleb
professor Helmut Piirimäe.

10.35 MUUSIKATUBA jätkub

11.05TALUNOUANNE
Silo on ainult siis täisväärtuslik sööt, kui

selle valmistamisel lähtuda tehnoloogia-
nõuetest.
Adavere põllumajandusühistu kogemusi
jagab peaagronoom Jüri Smit.

Toimetaja on Hillar Peets.

11.20 Esineb ansambel "KW" Margus
Kappeli juhatusel

11.30 Ferdinand Kulli MÄSSUMEHI JA

BOHEEMLASI, I
Katkendeid eesti pedagoogi ja kirjamehe
mälestusteraamatust, kus ta kirjeldab
eesti kunstiõpilaste elu Pariisis aastail

1910-1917.
12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS.

Franz Schuberti "Forellikvintett" op.
667

Esitavad Emil Gilels, Norbert Brainin,
Peter Schidloff, Martin Lovett ja Rainer

Zepperitz.
13.05 ELUL ON VÄRVID

Toimetaja Reet Made: Keelekeskus

"TEA" on edukalt tegutsenud juba kuus

aastat. Kuulete reportaaži uute õpperuu-
mide pidulikult avamiselt, kus vestluste
teema on ikka keelte õppimine ja õpeta-
mine.

13.35 Menulaule 70-ndatestaastatest

14.05 AVALIKUD ASJAD

14.50 Oma laule esitab Siiri Sisask
15.20 UUT MEIE FONOTEEGIS tutvustab

Helve Võsamäe

Saksa ansambel "Villa Musica" esitab

Louis Spohri Keelpilliseksteti C-duur op.
140 ja 1. osa Kvintetist klaverile ja puhk-
pillidele c-moll op. 52.

16.05 PÄEVATEE
* Riigikogu sotsiaalkomisjonis. * Oleme
külas Vassili Auväärtil Muhus. * Vanu

laule Mari Auverelt Pärnumaal.
Saate autor on Liina Kusma.

16.35 Laulab Tallinna Tehnikaülikooli
Akadeemiline Meeskoor

17.20 Svingmuusikat Lars Erstrandi an-

samblilt

17.30 ABIELUPUHKUSEL
Lehte Hainsalu humoorikas jutukatkend
sellest, kuidas keskeas naine endale su-

vist elumuutust ihaldab.
17.50 Laule ansamblilt "Vitamiin"
18.05 Esineb norra lauljatar Sissel

Kyrkjebo
18.30 HUUMORI EDETABEL
19.05 Camille Saint-Saensi orkestrisüit

"Loomade karneval"
Mängib ERSO Neeme Järvi juhatusel.

19.30 VIITEMIKSER

Toimetaja Haldi Normet: Sellest, kuidas

Törru otsustas hapuoblikamoosi keeta.

19.50 Robert Shermani laule

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 HOMME RAADIOS

20.35 Sport
21.05 UNEJUTT. Kahel õhtul loeb Too-

mas Lõhmuste ungari muinasjuttu Hi-

iehaldjast
21.20 DŽASSMUUSIKAT. Esineb Monica

Borrfors Quintet. Salvestis Skepps-
holmeni festivalilt Stockholmis 11.

juulil 1993

22.05 MUUSIKALINE TUND

Tormisest ja Tormisega anno 1994.

Saate autor on Kersti Inno.
23.10 KESKÖÖPROGRAMM

LOOMADE PEREELU. Kordame märtsi-
kuus kavas olnud saadet, milles kõneleb
bioloog Aleksei Turovski. Saatejuht on

Anne Parksepp.
0.50 JALGPALLIPIDU
1.00 - 2.00 ÖÖMUUSIKA. Edvard Griegi

laule

Esjtavad Marianne Hirsti, Harald Bjorkoy
ja Trondheimi Sümfooniaorkester Ole

Kristian Ruudi juhatusel.

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 2.001 programmi saated

Välja arvatud:
17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsikeel-

sed uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglise keeles

22.00 - 23.30 Tänane Eestimaa:

22.00 inglis-, 22.30 soome- ja 23.00
rootsikeelne saade.

23.30 - 24.00 Hugo Alfveni balletimuusi-
kat

2.00 - 5.30 VOA Europe

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00ÕHTU VELJO TORMISE HELI-

LOOMINGUGA
21.00-1.00 RAADIO 7

* SUHTUMISED. Stuudios on Allan

Laur. * Võnnu kiriku ajaloost teeb saate

Urme Lillepruun.
22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"



RaadioTEATRIS
Esimene lüüriline

N 15.05

Aime Maripuu poeetiline kuulde-

mäng, milles jäätunud kosk saab
armastuses pettunud tüdruku

võrdkujuks.
Osades Helle-Reet Helenurm, Sal-
me Reek, Tõnu Aav, Härmo

Saarm.

Lavastanud Einar Kraut 1973. aas-

tal.

Karjapõli kadakane

Lll

Juta Kubja kuuldemängus pajatab
onu Mihkel lastele oma karjapoisi-
aastatest.

Osades Hugo Laur (onu Mihkel),
Aado Hõimre (peremees), Lisl Lin-

dau (perenaine), Karl Kalkun (su-

lane Madis), Karin Sepre (Mall),
Märt Õruste (Miku), Aili Tinn (Lii-
na), Thea Veelma (Mari) jt.
Lavastanud Aarne Ruus 1959.

aastal.

Saaremaa onupoeg

P 15.05

Lydia Koidula õpetliku ivaga küla-

jant, milles isekeskis kemplemine
ja kometimäng ei küsi sajandist,
vaid kordub ajast aega.

Osades Raivo E. Tamm (talu-
rentnik Muru Miku), Anne Velt

(tema tütar Miina), Rednar Annus

(noor talurentnik Hans), Tarvo Krail

(spiiker).
Muusika Nevil Blumbergilt.
Lavastanud Tamur Tohver 1993.
aastal.

ALLA 60 KEELATUD!
18. juunil kell 13.45
Valter Ojakäär:
• Kuuekümne kaheksa aasta eest laulis
Paul Pinna kuplee "Nädalal on seitse päe-
va".
• 1932. aasta filmis "Gitta avastab oma

südame" laulis Gitta Alpär Nikolaus

Brodszky laulu "Mis võib olla nii kaunis ku
sinu armastus?". Saatis Odeon-Künstler-
Orchester dr. Weissmanni juhatusel.
• Harry Warreni pala "42. tänav", pärit
samanimelisest filmist, laulis Skinnay En-
nis, saatis Hai Kempi orkester.

• 1927. aastal salvetas "Columbia" Londo
nis plaadile laulu "Ainult roos" Rudolf Frimli operetist Hulkurite kunin-
gas". Laulsid Doris Vane ja Harold Williams.
• Filmis "Broadway meloodia 1938" mängisid Eleanor Powell, Robert
Taylor ja 15-aastane Judy Garland. Mainitud filmist pärit laulu "Ma otsin

miljonäri" plaadistas Pariisis varieteetäht Mistinguett Marcel Pagnoli
orkestri saatel.

Kõrvaline muusika

19. juunil kell 22.05

REGGAE RIDDIM, HOI, HOI!
Sedapuhku teeme Tiit Kusnetsiga mõttelise kõrvaldumise Jamai-

ka saarele, kust on laia maailma jõudnud reggae-muusika ja
sellega kaasnevad stiilid. Aga staažikal "Kõrvalise muusika" kuu-

lajal peaks olema ütlematagi selge, et see on üksnes alguspunkt.
Pärast vältimatuid sissejuhatavaid selgitusi: mis, kus, kellega,
miks ja millal, kavatseme tiirutada veidi ringi selle nähtuse kõrva-
lisematel aladel, et osutada nendele mõjudele, mida reggae on

avaldanud tänasele popmuusikale. Selgub, et seda on oh-kui-pal-
ju ning riddim on juuri ajanud sinnagi, kust seda oodata ei oska.
Kindlasti jääb luubi alla tänaste neo-ambienti tegelaste lemmik
dub, puutumata ei jää raggamuffin ning toasterite osa hip-hop’\
kujunemisel, rääkimata sellistest märksõnadest nagu ska, sound

system, ganja, Jah. Lee

"Scratch" Perry või Bob Mar-

ley. Sealjuures on ütlemata

suureks abiks väikese, ent reg
gae'\e tähenduselt suure plaa-
difirma ROIR/Danceteria pooli
plaatidele talletatud muusika.

Immo Mihkelson

MUUSIKALINE TUND

R 22.05

Estonia Teatri noori ooperijõude

■ Mati Kõrts

Neljapäev 23. juuni

VÕIDUPÜHA

I PROGRAMM

5.30 RITSIKA-RAADIO. Stuudios on

Terje Soots
B.2oHommikupalvus
8.30Õnnesoovid
B.SOHOMMIKULOOD
9.00 Uudised. Sport. Saatekavateade
9.20 Kontsert KALEVITE KANTS

10.00 MÄLESTUSJUMALATEENISTUS
TALLINNA PIISKOPLIKUS TOOM-

KIRIKUS

11.15 Esineb ansambel "Tubae Revalien-

ses" Raivo Tarumi juhatusel
11.30 75 AASTAT VÕNNU

LAHINGUST
Rein Helmega vestleb Jüri Raudsepp.

12.00 Uudised
12.05 Joseph Haydni heliloomingut

* Londoni trio nr. 3 kahele flöödile ja tšel-
lole mängivad Jaan Õun, Samuel Saulus
ja Jaan Reinaste. * Trompetikontserdi

esitavad Neeme Birk ja ERSO Peeter

Lilje dirigeerimisel. * Sümfoonia nr.Bs

"Kuninganna" mängib ERSO Neeme
Järvi juhatusel.

13.00 Saatekavateade

13.05 MÄLESTUSI ISESEISVUSEST.

UNISTUSI ISESEISVUSEST
Inimest huvitab alati, mida teised tema
kõrval mõtlevad ja arvavad. Võidupü-
haks kogutud mälestusi ja unistusi kuu-

lates võite teiegi oma mõtteid teiste

omadega võrrelda. Ühine mälu, mälestu-
sed ja unistused on rahva kuldvara. Või-

dupüha on sobiv aeg see uuesti läikima
lüüa.

Jutuajamised toimetab saateks Kaja
Kärner.

13.45 Eesti heliloojate koorilaule esita-
vad Filharmoonia Kammerkoor, Eesti

Rahvusmeeskoor ja Eesti Raadio

Koor
14.30 Akordionimuusikat
15.00 Uudised
15.05 Aime Maripuu kuuldemäng ESIME-

NE LÜÜRILINE
15.35 ÜHEL HÄÄLEL, ÜHEL MEELEL.

Teisipäev 21. juuni

Suve algus kell 17.48,
päike tõuseb 4.03 ja loojub 22.43

I PROGRAMM

* Uudised kell 10,11,13,14,16,18,
19,21,22,24

* Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Tõnis Tirel,
muusika valib Maie Viilup

8,50 HOMMIKULOOD

9.20 MUUSIKATUBA. Stuudios on Immo

Mihkelsoo
10.05 EESTI KESKKONNAAJA-

KIRJANDUS TÄNA
Eesti keskkonnaajakirjandusest kõnele-
vad ajakirja "Eesti Loodus" toimetaja
Ann Marvet, ajakirja "Horisont" peatoi-
metaja Indrek Rohtmets, Tartu Ülikooli
ajakirjandusosakonna juhatajaprofessor
Peeter Vihalemm ja Toomas Jüriado

Eesti Raadiost.
10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 Esinevad Sirje Medell ja Mait Mal-

tis
11.30 MÄSSUMEHI JA BOHEEMLASI, II

12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS. An-

tonio Vivaldi, Aleksandr Glazunovi ja
Felix Mendelssohn-Bartholdy suve-

muusikat

13.05 MAAKODU

Saate autor Mare Pihlak: 1928. aastal il-

mus Tallinnas kogumiku "Paremad talud
Eestis" I osa, koostaja Teodor Pool.

Seega on maakodu ilu väärtustatud
Eestis juba mitmeid aastakümneid.

Kauni kodu konkursi tulemused võetak-
se Tartumaal Luunjas kokku jaanipäe-
vaks ja seda ka juba mitmendat aastat.

13.35 Laulab Leonard Cohen
14.05 ARGIPÄEV

14.50 Paaniflöödil mängib Catalin Tirco-
lea

15.20 Pärastlõuna eesti muusikaga.
Stuudios on Mati Märtin

16.05 KÜLA ÜHTSUSE ALUS ON
TÖÖKUS
Soonurme külas jõuavad kõik ümbrus-
konna uudised kõigepealt kohalikku
kauplusse. Kauplus on siinse elu kesk-

punkt. Nüüd kipub rahval aeg küll napiks
jääma, sest taludes on palju tööd. Soo-
nurme külas elab töökas ja endast lugu-
pidav rahvas. Selles veendus ka Hilda
Raudkivi.

16.35 Eesti rahvamuusikute kontsert.

Esinevad Kose ansambel "Pillipiigad"
jaAntsTaul lõõtspillil

17.20 Laulab Yves Montand

17.30 OMANDISUHTED JA VANALINNA

TERVIS

Kui peremehed vahetuvad, siis kuidas

kajastub see Tallinna vanalinna ilmes?
Saate on koostanud Martin Viirand.

18.05 Oma laule esitab JaneWiedlin

18.30 VEE KAITSEALA PANDIVERES

Vastavalt Rahvusliku Looduskaitse Liidu

klassifikatsioonile on Pandivere veekait-
seala eriotstarbeline. Kultuurmaastikus
säilitatakse üht loodusvara - puhast vett.

Probleemsest kaitsealast räägib Ott
Kool.

19.05 Esineb ansambel "Musica Antiqua
Vienna" Bernhard Klebeli juhatusel

19.30 KIRSID. Sigridt Unnerstadti suveju-
tu loeb Meeli Sööt

Saade oli esmakordselt eetris 1975.

aastal.

19.50 Laulab Tallinna 10. Keskkooli se-

gaansambel
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 HOMME RAADIOS

20.35 Sport
21.05 UNEJUTT
21.20 JALGPALLIPIDU

21.25 Laulab Elton John

22.05 MUUSIKALINE TUND

[Kolmapäev 22. juuni

I PROGRAMM

* Uudised kell 10,11,13,14,16,18,
19, 21,22, 24

* Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Sirje Ees-

maa, muusika valib Vello Mikk
B.SOHOMMIKULOOD

9.20 MUUSIKATUBA. Stuudios on Silja
Vahuri

10.05 LÕPETAJAD JA ALUSTAJAD
Reporter Tiia Palmaru: Oleme külas Pär-

nus, Koidula koolis, et üle vaadata lõpe-
tajate read ja küsida, mida kool pakub
neile, kes sügisel alustavad.

10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 KEELEKÕRV. Peeter Päll räägib

rootsipärastest kohanimedest Vormsi

saarel
11.15 Eesti autorite laule esitab Mare

Väljataga
11.30 MÄSSUMEHI JA BOHEEMLASI, 111

12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS. Sa-

muel Barberi heliloomingut
13.05TEADUSRETRO

Aastatetaguseid teadussaadete helilinte

on valinud Aime Napa.
13.35 Svingiklassika töötlusi Taco an-

samblilt
I 14.05 ARGIPÄEV

14.50 Mängib Eesti Raadio OrkesterPee-

ter Sauli juhatusel
15 20 HELIKAJA toimetab Margit Peil.

Muusikauudiseid välismaalt tutvustab

Priit Kuusk

16.05 ESIVANEMATE VAIMUVARA
Jaanipäeva lugudest ja lauludest räägi-
vad folkloristid Anu Vissel ja Mare Koiva.

I 16.35 Jaani 00te1...

Laulab Elsa Maasik. 70-ndate aastate
SdlVCöiioi.

Esinevad Eesti Piirivalveameti orkes-

ter ja Tallinna Tehnikaülikooli Aka-
deemiline Meeskoor

16.00 VIIMANE HEITLUS
Võidupüha puhul räägime lastele, kuidas

Vabadussõjas Landeswehriga jõudu
mõõdeti ja miks me Võidupüha just
23. juunil pühitseme. Toimetaja on Leho

Männiksoo.
16.20 Laulab Tallinna noorteansambel

"Kurekell"
16.35 Muusikatansamblilt "MTJ“
17.00 Uudised. Teated

17.10 Laule Ivo Linna viimaselt heliplaa-
dilt

17.30 KENA KEIK! Jüri Tuuliku humorist-
lik Abruka-lugu

17.45 Laulab Artur Rinne

18.00 Uudised

18.05 Rahvalikku suvemuusikat
18.30 JAANILAULUD. Saate autor on

Mikk Sarv

19.00 LIBLIKAGA VÕIDU. Suveluuletusi
lastele loeb Merle Jääger

19.30 Laulab Mati Nuude

20.00 PÄEVAKAJA

17.20 Tantsurütme Hugo Strasseri or-

kestrilt
17.30 UUSI RAAMATUID
17.45 Laulab Katri Helena
18.05 Eesti Raadio Orkester ja solistid

esitavad muusikat rock-ooperitest
18.30 KOHVIPAKIMÄNG. Auhinnad hul-

gimüügifirmalt "Smarten"
19.05 Serenaade
19.30 SIILILEGI SELGE!

Toimetaja Anne Parksepp: Suve alguse
jutte ja külaskäigust Vardi metskonda.

19.50 LAULUPIDU ON TULEKUL

Infosaadet eelolevast XXII üldlaulu- ja
XV üldtantsupeosttoimetab Age Raa.

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 HOMME RAADIOS
20.35 Sport
21.05 UNEJUTT. Carmen Mikiver jutus-

tab Johannes Palmi muinasloo "Mis

öösel juhtus?"
21.20 REPORTAAŽ KODUST. MAAILMA

MITU NÄGU, II saade

Reporter Hubert Veidermann:

Astroloog Igor Mäng jätkab kõnelusi

oma elust ning inimese ja ühiskonna

arengust. Juttu tuleb ka Eesti tänasest ja
homsest päevast.

21.50 Rahvaviise “Leegajuselt"
22.05 MUUSIKALINE TUND. "Kala-

kontsert sünnipäevatordiga"
Sellel mitmele riigipühale eelneval päe-
val on muusikatoimetuses oma pidu -

"Muusikaline tund" saab 30-aastaseks.
Ja saate pealkirjas polegi trükiviga - see

on lihtsalt eestipärane variant pidulikel
puhkudel tavapärasest galakontserdist.

23.10 KESKÖÖPROGRAMM
VARJUSURMAST TÕUSNUD. Niisugust
pealkirja kannab raamat eestirootslaste

ja eestirootsi alade saatusest pärast
Teist maailmasõda. Neil päevil tähista-
vad eestirootslased 50 aasta möödumist

oma lahkumisest siit, Eesti rannikult ja
saartelt.

Sirvime uut raamatut koos selle autori

Ain Sarvega. Toimetaja on Man Tarana.

20.30 HOMME RAADIOS

20.35 Sport
21.00 UNEJUTT. Salme Reek jutustab In-

ger Urmi muinasloo "Puusõdur ja ku-

ninga raamat'1
21.15 KESVAKAARLIGA JAANIPÄEVA-

SEL EESTIMAAL

22.00 Uudised
22.05 MUUSIKALINE TUND. "Ei paremat

pole kuskil maal..."

Saaremaale kogunesid üle-eelmisel nä-

dalavahetusel rahvapillimehed kogu
Eestist. Valik sellest, mis helilindid seal
kinni püüdsid, jõuab Helve Võsamäe

tehtud saatesse.

23.00 Sport
23.10-2.00 KESKÖÖPROGRAMM

Jaanilaupäev eestirootslastega. Saadet
juhib Vello Mikk.

0.50-1.00 JALGPALLIPIDU

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 2.001 programmi saated

Väljaarvatud:
17.30 -18.00 Rootsi Raadio eesti- ja root-

sikeelsed uudised.

Ameerika muusikaprofessori Mimi Daitzi
tähelepanekuid eesti kultuurielust. Saate
koostas Kersti Inno.

23.10 KESKÖÖPROGRAMM
NB/ ÜMBER MAAILMA. Alustame uut

saatesarja, milles tutvustame maailma

kauneid paiku. Esimene saade viib meid
Veneetsiasse.
Saade valmib koostöös Tallinna turismi-
firmaga “MAINEDD".

0.50 JALGPALLIPIDU
1.00-2.00 ÖÖMUUSIKA

Alberto Evaristo Ginastera klaveriloo-

mingut Luiz Carlos de Moura Castro esi-
tuses.

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 2.001 programmi saated

Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsikeel-

sed uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglise keeles

22.00 - 23.30 Tänane Eestimaa:

22.00 saksa-, 22.30 soome- ja 23.00
rootsikeelne saade.

23.30 - 24.00 Johannes Brahmsi loomin-

gut
2.00-5.30 VGA Europe

lIIPROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 OOPERIÕHTU. JacquesOffen-

bachi HOFFMANNI LOOD

Esitavad Stuart Burrows, Beverly Silis,
Norman Treigle, Susanne Marsec, Nico
Gastel, Robert Lloyd, John Alldisi koor ja
Londoni Sümfooniaorkester Julius Rude-

li juhatusel.
22.00 "Vaba Euroopa"
23.00 - 1.00 RAADIO 7. Saatejuhid on

Reet Tõllasepp ja Ülo Niinemägi
* Uudiseid, hetki raamatuga gospeli-
maailmas.

0.02 - 2.00 HALLOO! MA KUULAN TEID.

ä» Usaldustelefon stuudios on

434491

0.50-1.00 JALGPALLIPIDU

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 2.001 programmi saated

Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsikeel-
sed uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglise keeles

22.00 Edvard Griegi loomingut
22.30 - 23.30 Tänane Eestimaa:

22.30 soome- ja 23.00 rootsikeelne saa-

de.
23.30 - 24.00 Edvard Griegi "Sümfoonili-

sed tantsud"
2.00-5.30 VOA Europe

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 Salvestis EUROPAMUSICALE fes-

tivali kontserdilt Münchenis 11. ok-
toobril 1993

Esineb Gulbenkian-orkester Portugalist
Claudio Scimone juhatusel, solist on Se-

queira Costa.

Kavas * Joly Braga Santose "Staccato
Brillante". * Wolfgang Amadeus Mozarti
Klaverikontsert nr. 21 C-duur KV 467.
* Avamäng Gioacchino Rossini ooperile
"Sevilla habemeajaja". * Joao Domingos
Bontempo Sümfoonia nr. 2 D-duur.

20.30 Aleksandr Glazunovi Keelpillikvar-
teti nr. 5 d-moll esitavad Andrei Šiš-
lov, Aleksandr Balašov, Aleksandr
Galkovski ja Aleksandr Kortšagin

21.00-1.00 RAADIO 7
* VARESELE VALU. Saate teeb Priit

Kaldoja, * MIKROFON ON AVATUD -

AEG RÄÄKIDA. "... mis on hää lugeda,
aga mis ei ole Jumala sõna?" pärib Ene

Pilliroog. Vastajaiks on Tallinna praosti
kt. Gustav Piir ning Kose ja Tuhala kiriku

õpetaia RandarTasmuth

22.00-23.00 "Vaba Euroopa"

18.30 Antonio Vivaldi muusikat

22.00 - 23.30 Tänane Eestimaa:
22.00 inglis-, 22.30 soome-, 23.00 root-
si- ja23.15 esperantokeelne saade.

23.30 - 24.00 Valsse ja poloneese
2.00 - 5.30 VOA Europe

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 KUIDAS MÄNGIDA BEETHOVENIT

Sarja viimane saade. Lauri Väinmaa esi-

tuses kõlavad Ludwig van Beethoveni

Suur Sonaat haamerklaverile B-duur

op. 106, Sonaat E-duur op. 109, Sonaat

As-duur op.lloja Sonaat c-moll op.lll.
Pianistiga vestleb Margit Peil.

22.00 "Vaba Euroopa"
23.00-1.00 RAADIO 7

Saatejuht Silvia Karra: Kohtuvad viivuks
Koitja Hämarik...
Sel valgel jaaniööl mõtiskleme hoolimi-

sest ja armastusest. Kuulete muusikat,
mis kutsub tantsima.

2 Raadioleht



Naabrinaine väikesele Triinule:

Sõidan maale sõbranna poole jaani-
tuld tegema. Kas sa ei võtaks seniks

minu kassi oma hoole alla?

Triinu: Mul on väga kahju, aga mu

ema ei salli kasse silmaotsaski. Ta

ei lase neid tuppagi.
Naabrinaine: Aga isa?

Triinu: Loomulikult laseb ta isa tup-

pa.

Väike Juku jaanitule ääres: Mann,

kas sa tead, mida ütles üks magnet
teisele?

Mann: Ei.

Juku: Sa oled väga külgetõmbav.

Juku: Kui palju kuulsaid inimesi on

sündinud meie külas?

Mann: Fi ühtegi. Kõik olid beebid

Reede 24. juuni

JAANIPÄEV

I PROGRAMM

5.30 RITSIKA-RAADIO. Stuudios on Elo

Selirand

B.2oHommikupalvus
8.30 Õnnesoovid
B.SOHOMMIKULOOD
9.00 KUI VÄIKE IDA TAHTIS TEHA VEM-

PU

Astrid Lindgreni lustaka suveloo loeb tei-
le Tõnu Oja.

9.30 Laule ja pillilugusid Emil Laansoo

ansambliga
10.00 Uudised. Sport. Saatekavateade
10.20 Kantriviise meilt ja mujalt
11.00TEATRIMÄNGUD

Eesti lavakujunduskunsti mängumaad
tutvustavad teatrikunstnikud Aime Unt ja
Pille Jänes ning üliõpilane Liina Keeval-
lik. Saate autor on Maris Johannes.

11.30 Suviseid laule Eesti ansambliltelt

jasolistidelt
12.00 Uudised
12.05 KESVAKAARLIGA JAANIPÄEVA-

SEL EESTIMAAL
12.35 Esinevad ansamblid "Beergrass"

ja “Artell"

13.00 Saatekavateade

13.05 SASSIGA SUVEÖÖS

Öösel on maailm teistsugune ja inimene-

gi muutub suveööl omasüüdatud tule

ääres natuke teiseks kui päeval. Need

ongi suveöömõtted inimese suhetest

looduse ja teise inimesega, mida mõtleb

Saaremaa mees Aleksander Heintalu,
keda eestlased ka Vigala Sassina tun-

nevad.

Saate autor on Heidi Tammar.

13.35 ME OTSIME RAASIKEST ÕNNE:
astronoom Peep Kalv, näitlejad Tõnu
Kark ja Riho Kütsar, bioloog Toomas

Neemre, Elo Selirand ja kõik teised
15.00 Uudised
15.05 Laulab Roger Whittaker

15.20 MAAILM SAJANDI PEEGLIS. Valter

Ojakäärmeenutab 1965. aastat

16.00 ISEOLEMINE
Saate autor Liina Kusma: * Puuetega ini-

mestele hakkab ilmuma oma ajaleht "Si-

nuga". * Oleme külas Tallinna Invaühin-

gu puhkebaasis.
16.30 Viitna küla simmanilugusid ja -lau-

le Lahemaa rahvamuusikutelt
17.00 Uudised. Teated

17.10 SA OLED MU SÜDAME SUVI...
Eesti heliloojate loomingut.

17.30 VALGED ÖÖD. Katkend August
Gailiti romaanist "Toomas Nipernaa
di"

Laupäev 25. juuni

I PROGRAMM

5.30 RITSIKA-RAADIO. Stuudios on

Vello Mikk
8.00 Uudised. Teated

8.15 KIRIKUELU

8.30 ÕNNESOOVID
B.4SVAHELUGEMINE

Jätkame A. H. Tammsaare "Põrgupõhja
uue Vanapagana" lugemist. Stuudios on

Aksel Orav.

9.00 PERESAADE

Toimetaja Heidi Tammar: Mida me tea-

me oma lasterikastest peredest ja kas

nendes peab laste sündimist soodusta-
ma? Või on laps tõesti tänapäeva Eestis
ainult oma vanemate asi?

9.40 LASTEHOMMIK. Suvejutte
Toimetaja on Anne Parksepp.

10.00 Uudised. Sport. Saatekavateade

10.20 SELLE MAAILMA MUUSIKATIPUD.

Mängib akordionist Will Glahe

Saate on koostanud Avo Hirvesoo.

11.00 *Kavavestlus juulikuu lastekuulde-

mängudest. * KUULDEMÄNG LASTE-

LE: Juta Kubja KARJAPÕLI KADA-

KANE

11.41 Laulab Lill Lindfors

12.00 Uudised

12.05 30 AASTAT HILJEM

See on jutustus ühest kursusest, kes

aastail 1958 - 1963 kujunes ja kasvas
üheskoos Tartu Ülikooli tollases eesti fi-
loloogiaosakonnas õppides.
Mis on meist saanud, kuhu oleme jõud-
nud, millisena paistab praegu ammune

ülikooliaeg - nii küsib autor Mari Tarand

endalt ja oma kunagistelt teekaaslastelt.

12.50 LAUPÄEVALAUL
12.55 Saatekavateade
13.00 KOMMENTAATORI NÄDALA-

VAADE

13.45 ALLA 60 KEELATUD! Valter Oja-
kääru valitud vanu viise

14.00 REISISELL

Toimetaja Leho Männiksoo: “Reisisell"

teeb ringi peale Saaremaale ning peatub
sealsetel turismiprobleemidel, külasta-

des paari majutuspaika. Ei puudu ka

jooksevteave.
14.30 PÕHJAMAADE RAHVAMUUSIKAT

Sel nädalal tähistatakse 50 aasta möö-

dumist eestirootslaste väljarändamisest.
Sellegi pooltunni pühendab Ain Sarv

rootsieestlastele - täpsemalt Pakri saarte
rahvamuusikale.

15.00 Uudised

15.05 LAUPÄEVASTUUDIO on sedakorda
Võrus

16.00 SKANDAALNE-LEGENDAARNE

Pühapäev 26. juuni

I PROGRAMM

5.30 RITSIKA-RAADIO. Stuudios on

Raimo Aas

8.00 Uudised. Teated

B.ISRAADIOJUTLUS
8.30 ÕNNESOOVID
8.45 KÜLAVAHEL

Hilda Raudkivi vestluskaaslane on Alfred

Juuse - lisaku auväärse sepa poeg.
9.00 KESKHOMMIK

* Jätkame jaanipäeva meeleolus... * Ta-

luturism siin- ja sealpool Soome lahte.

Saate koostab Kaljo Jaagura.
10.00 Uudised. Sport. Saatekavateade
10.20 AD LIBITUM. Stuudios on Tiia

Teder

10.50 TALLINNA ORATOORIUMI-

FESTIVAL
11.00 MNEMOTURNIIR
11.15 OLI KORD... ansambel "Radar".

Meenutab Vello Mikk

11.45 ROHETÄHNILISTE RADADE

MAAL... Toomas Neemre saade
12.00 Uudised

12.05 VISANDID seisuga juuni 1994

12.30 HUMAL HÕIKAS!
12.55 Saatekavateade

13.00 HELISEV KROONIKA. Jaanikuu le-

vimuusika kroonikalehekülgi Valter

Ojakääru vahendusel

14.00 KÖP-i VALIKKAVA
* ÕNNELIKUD ÕNNETUSED. Lugusid
inimestest, kes tänu oma otsustavale

käitumisele on pääsenud ise või pääst-
nud surmasuust teisi.

14.50 Nevil Blumbergi muusikat autori

ansamblilt
15.00 Uudised

15.05* Nädala kuuldemängututvustus.
* Kuuldemäng: Lydia Koidula SAARE-

MAA ONUPOEG

16.02 Mängib Maynard Fergusoni orkes-
ter

16.15 LAULUD NÜÜD LÄHEVAD... VIII

saade üldlaulupeoeelsest saatesar-

jast, mille on koostanud Age Raa

17.00 Uudised. Teated

17.10 Kvartetimuusikat. Georg Philipp
Telemanni ja Bernhard Henrik Crusel-

li loomingut
Esitavad Samuel Saulus, Jaan Õun,
Mati Kärmas, Heiki Mätlik, Allar Kaasik,
Vahur Vurm, Svjatoslav Zavjalov ja And-

res Narma.

17.30 KEELEMINUTID. Henn Saari jätkab
juttu keeleseaduse eelnõust ja selle

ekspertiisist EuroopaNõukogus

18.00 Uudised

18.05 Esinevad Kathleen Battle, Placido
Domingo ja Metropolitan Opera or-

kester James Levine’l juhatusel
18.30 LIIKLUSSAADE

19.00 KESVAKAARLIGA JAANIPÄEVA-
SEL EESTIMAAL

19.30 VANAEMA JUTUTUBA. Heidi Kruu-

se lastesaade

19.45 Uusi laule Ave Kumpase laululas-

telt

20.00 PÄEVAKAJA
20.15 HOMME RAADIOS
20.20 Mängib James Morrisoni ansambel

20.35 Sport
21.00 UNEJUTT. Loo jaaniööst on kirja

pannud Evi Proos, loeb Toomas Lõh-
muste

21.10 Esineb Allan Jakobi trio
21.20 JALGPALLIPIDU

21.35 NÄTSTI!
22.00 Uudised

22.05 MUUSIKALINE TUND. "Estonia
Teatri noored ooperijõud"
Mati Kõrtsiga ajab juttu Vello Mikk.

23.00 Uudised. Sport
23.10 KESKÖÖPROGRAMMi juhib Ain

Qaarna

0.50 JALGPALLIPIDU

1,00 - 2.00 ÖÖMUUSIKA. Mihkel Lüdigi ja
Heino Elleri heliloomingut

16.30Kantri pooltund
17.00 Uudised. Teated

17.10 TERVISESAADE

Saatejuht Tõnu Peets: Vastame kuulaja-
te küsimustele.

17.40 MUUSIKA KUI PALSAM
18.00 Uudised
18.05 TUGITOOLIST TÕUSMATA. Lau-

päevaõhtu kõigile
Aare Laine saade Sõrve päevadest.

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 HOMME RAADIOS

20.35 Sport
21.00 UNEJUTT. Carmen Mikiver loeb

muinasjutu päikesekiirest, kes endale

naistotsis
21.15 Lüürilisi viise

21.20 JALGPALLIPIDU
21.30 AHOI!

Meresaade läheb eetrisse Eesti Veetee-
de Ameti ja Eesti Merelaevanduse eest-

kostel.

Saatejuht Hubert Veidermann:

Jaanipäeval viibime meremeeste keskel.

Meremuuseumis ja paadiehitajate juures
selgub mõndagi meremeeste jaanipäe-
vakommetest. Merelaule esitab vana

purjelaevamees Konstantin Moser.

22.00 Uudised

22.05 MUUSIKALISE TUNNI SOOVI-

KONTSERT

17.45 Laulab Georgie Fame

18.00 Uudised

18.05 SPORDIPÜHAPÄEV
19.00 VÄRAVATORNI MUUSIKA

Esinevad sopransolist Susanne Ryden
(Rootsi) ja ansambel "Hortus Musicus".

20.00 PÄEVAKAJA
20.15 HOMME RAADIOS
20.20 Mängib akordionist Aaro Kurkela

20.35 Sport
21.00 UNEJUTT. Paul Poom on luge-

miseks valinud muinasjutu, mis rää-

gib metsa valitsejatest
21.15 MEELEJAHUTAJA

22.00 Uudised

22.05 MUUSIKALINE TUND. “Kõrvaline
muusika"

23.00 Uudised. Sport
23.10 KESKÖÖPROGRAMMi juhib Anne

Erm

0.50 JALGPALLIPIDU

1.00 - 2.00 ÖÖMUUSIKA. Wolfgang Ama-
deus Mozarti klaverikontserte
* Kontserdi nr. 9 Es-duur K 271 "Jeune-

homme" esitavad Leonard Hokanson ja
"Camerata Labacensis" Kurt Redeli ju-
hatusel.
* Kontserdi nr.2l C-duur K 467 "Elvira

Madigan" esitavad Angela Giulini ja "Mo ■

EESTI I PROGRAMMID
RAADIO 2

Ultralühilainel -

Tallinn 101,6 ja 69,32 MHz

Pärnulo2,3 ja 71,24 MHz

Võrulo3,2 ja 71,36 MHz
Tartulo3,o ja 71,36 MHz

Valgjärve7l,36 MHz

Saaremaa .... 71,45 MHz

Hiiumaa7l,4s MHz
Kohtla-Järve

.. 71,12 MHz

111 PROGRAMM

Kesklainel -

Tallinnlsl2 kHz / 198 m

Ultralühilainel -

Tallinn 70,28 MHz / 4,27 m

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 2.001 programmi saated

Välja arvatud:

17.30 -18.00 Rootsi Raadio eesti- ja root-

sikeelsed uudised.
22.00 - 23.30 Tänane Eestimaa:

22.00 saksa-, 22.30 soome- ja 23.00

rootsikeelne saade.

23.30 - 24.00Georges Bizet’ Carmen-süit
2.00-5.30 VGA Europe

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 Jaanipäevakontsert eesti muusi-

kast

21.00 -1.00 RAADIO 7. Saatejuht on Ene

Pilliroog
* VALGUSE PÜHA."... tema nimi peab
olema Johannes!" - "... sina lähed Is

sanda palge eel valmistama tema teid

et anda tema rahvale pääse tunnetus

nende pattude andeksandmises,... meid

on tulnud katsuma päevatõus kõrges .
ja juhtima me jalgu rahuteele!" Luuka 1 /
60, 76 - 79.

Stuudiokülaline on piiskop Einar Soone.
*Ülistusmuusikat.

22 00 - 23 00 ' Vaba Euroopa'

23.00 Sport
23.10 KESKÖÖPROGRAMMi juhib Immo

Mihkelson
0.50 JALGPALUPIDU

1.00 - 2.00 ÖÖMUUSIKA. Edward Elgari
loomingut
Mängib BBC Sümfooniaorkester Andrew

Davise juhatusel.

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 2.001 programmi saated
Välja arvatud:

17.10 Pjotr Tšaikovski avamäng-fantaa-
sia "Romeo ja Julia"

17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsikeel-
sed uudised

18.00 - 19.00 Soomekeelne saade "Mat-

karaadio"
2.00 ■5.30 VOA Europe

111 PROGRAMM

18.30 “Ameerika Hääl"
19.00 Johannes Brahmsi ja Robert Schu-

manni helitöid
21,00 - 1.00 RAADIO 7. Toimetab Priit

Kaldoja
* Kirikud eri maades. *Tantsupidude tra-
ditsioonist. * Tiina Jürjensi "Otsija..."

22.00-23.00 ' Vaba Euroopa"

zart Festival Orchestra” Alberto Lizzio

juhatusel.

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 2.001 programmi saated

Väljaarvatud:
10.00 -12.00 Tänane Eestimaa:

10.00 soome-, 11.00 rootsi- ja 11.30

eestikeelne saade.

17.30 -18.00 Rootsi Raadio eesti- ja root-

sikeelsed uudised
2.00-5.30 VOA Europe

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00-1.00 RAADIO 7

* Kell 19 - 20.30 Lastesaated.
"Me oleme Põhjamaa lapsed..." Mikrofo-

niga Tartu juubelilaulupeol oli Urme Lil-
lepruun.
* Kell 20.30 - 01.00 Pühapäevaprogram-
mi autorid on Signe Aus ja Meelis Hols-

ting.
* Juulikuu alguses on kirikunoorte päe-
vad Poides. * Kuidas laulab Kaarli kiriku

kammerkoor?
22.00-23.00 "Vaba Euroopa"

Valgjärve 70,58 MHz / 4,25 m

Orissaare 70,67 MHz / 4,25 m

Kohtla-Nõmme. 70,13 MHz / 4,28 m

Pärnu72,o MHz / 4,17 m

RAADIO 4

(Eesti Raadio venekeelne kava)

Mi

\c7
y

N 22.05

RAADIOLEHE

tellimisindeks

on

697 96
* * *

Tellimusi võtavad

vastu

sidejaoskonnad,

ajakirjanduslevi
ja "Kirilind".

* * *

1 kuu 5 krooni.

3 kuud 15 krooni.

Kohtla-Nõmme 72,68 MHz / 4,13 m

Pärnu 72,80 MHz / 4,12 m

VÄLISSAATED
(eesti, soome, rootsi, inglise, saksa ja

esperanto keeles)

Ultralühilainel -

Tallinn 103,5 MHz

Lühilainel -

Laitse 5925 kHz / 50,6 m ■

AADRESS: Gonsiori 21
EEOIOO Tallinn
Eesti Vabariik

TELEFON: +3722-434115

FAKS: +3722-434457

TELEKS: 173271 RADIO
TELETAIP: 808174 RADIO EE

Raadioleht 3



Hei, LAPSED!

23. juunil, Võidupüha puhul, räägib teile Leho Männik-

soo, kuidas Vabadussõjas Landeswehriga jõudu mõõ-
deti ja miks me Võidupüha just 23. juunil pühitseme.
Tulemas on kaks tähtpäeva, kus saate olla neli päeva
koos oma perega. Kirjutage meile, mida plaanite teha

VÕIDUPÜHAL ja JAANIPAEVAL.

Rahumäe ühe tänava alguses, seal, kus elab üks "Raa-

diolehe" toimetajatest, on aga lapsed otsustanud muu-

de tegemiste kõrvalt välja anda oma tänava ajalehte
"Tere, inimesed!".

Uudiste, intervjuude, tervituste ja mängude humoorika-

te kirjelduste kõrval on ka rubriik "Mida teha?I', kus

antakse nõu hädasolijale. Esialgu on rubriigi "Mida

teha?" maskott välismaine

VAAT NIISUGUNE.

EELMISE MÕISTATUSE VASTUS

Väikese otsimise järel võis leida kümme pealinna: Riia,
Oslo, Madrid, Viin, Rooma, Ateena, Pariis, London,
Dublin, Bern.

AGA RAADIOKAVAST ärge unustage välja uurida, mis
on plaanis Homil, Törrul jaTEISTELGI. Hüva kuulamist!

UUS MÕISTATUS

Kui kõik lilled olete õigesti ära arvanud (esimene täht on

olemas), siis tumedamad ruudud ülevalt alla annavad

juunikuu tähtpäeva.
3. ja 8. rida on üks ja seesama lill (ainult teisiti öeldud).

Juunikuu jooksul kõikide õigesti vastanud laste kaardid

lähevad juuli esimesel nädalal loosi rattasse. Peavõit on

30 KROONI, lisanduvad kaks ÜLLATUSAUH INDA. Ül-
latusauhindade loosimisel tulevad arvesse kõik sel

aastal lehele saadetud kirjad jakaardid.

Meie aadress: EEOIOO Tallinn, Gonsiori 21, "Raadio-

leht".

SÜNNIPÄEV ON TORE PÄEV! Joonistas väike Andre

Tehnikanurk

Tuletagem meelde, mida teha, kui võrgutoitel töötav vastuvõtja vaikib.

Vea otsimist tuleb alustada seinakontaktist ja võrgupistikust. Nimelt on kruvidega kinnisurutud
kontaktidel halb omadus, et kruvid annavad pikapeale järele. Kontakt hakkab sädelema ja
lõpuks ühendus katkeb. Seega, kui oleme korteri kaitsmed välja keeranud, võime eemaldada

seinakontakti katte ja keerata selle sees olevad kruvid korralikult kinni. Samuti avame

võrgupistiku ja keerame ka selle kontaktide kruvid kinni. Järgmiseks vahetame võrgukaitsme
ja lülime vastuvõtja sisse. Kui kaitse jäi terveks ja skaalalambid ikkagi ei sütti, tuleb viga
otsida võrgujuhtmest. Viga võib olla ka lülitis endas või võrgutrafos. Põleb aga kaitse

teistkordselt läbi, on lugu tõsisem. Ilmselt on tekkinud lühis vastuvõtja toiteahelates, mille

leidmine ja kõrvaldamine vajab aga juba raadioremonditöökoja abi Kui kõik oleks naqu

korras, aga pill ikkagi vaikib, on otstarbekas kontrollida kuulariga, kas

kuulari või lisavaljuhääldi pistikus on mingit signaali. Kostub sealt

midagi, on ilmselt viga vastuvõtja valjuhääldi ahelates, mida saab

kõrvaldada ka kodustes tingimustes. Sagedasti kipuvad katkema

valjuhääldi võnkepooli minevad juhtmed. Kui ka valjuhääldis puudub
signaal, on viga vastuvõtja lülitustes, mille kõrvaldamiseks tuleb

kasutada jubaasjatundja abi.

Raadioinsener Kaupo Varandi

12.15 LÖUNALÕVI. Vello Rand

14.00 E: 4 x 6. Marko Reikop
T: LEIERKAST
K: TÜÜP. Tiina Kaalep
N: TOIVO AARE LÕUNAD
R: MURUMÄNGUD MUNAMÄEL.
Tiit Karuks

15.00 MIHKEL RAUD
16.00 MÄRT RANNAMÄE

N: JAANID, JAANID, JAANID

17.00 E: R 2 VILJANDIS
K: R 2 RAKVERES

R: JAANIPÄEV PÄRNUS
18.00 T: ÜMBER NURGA
20.00 E: PIKA PIHTIMUSED. Heli Pikk

T: KANTRITUND. Jaan Elgula ’
K: TULIUUS. Ivar Männik

N: HARKU JÄRVE COUNTRY
21.30 T: ÜKSIKUTE SÜDAMETE

KLUBI. Jaan Elgula
22.00 E: TUND AEGA KATIGA. Kati

Murutar
T: AINULT ARMASTUSEST.
Maire Aunaste

K: MISTER MÄLBERGI MAAILM
N: PÜÜGA PÄHE

R: SINUSAADE
23.00 E: EIKELLEGIMAA. Tiit Kusnets

24.00 E: VIBRATSIOON. Raul Saare-
mets

T: HELISEV MUUSIKA. Mihkel

Roosberg
K: MAAGILINE MUST. Marko

Tiidelepp
2.00 - 6.00 Saatepaus

Uudised: 6.00 - 8.00 igal täis- ja pooltunnil;
8.00 - 24.00 igal täistunnil (v.a. 13,21 ja 23)

LAUPÄEV
7.00 TERE HOMMIKUST! ütleb Helgi

Erilaid
9.30 VAT MUINASJUTT. Muinasjutt

kogu perele
10.00 R 2 PÄRNUS
12.00 TIPP 40. Andres Soo
14.00 IKKA JÄLLE. Käidi Klein ja

Andres Soo
14.30 KURADITOSIN. Käidi Klein
16.00 PROGRAMM T

19.00 KUNSTI KANAL. Lea Veelma
20.00 SUURTÜKK. Kaarel Kose

RAADIO 2

EESTI RAADIOI

ESMASPÄEVAST
REEDENI

6.00 ETR2MAA
E: Ain Boltovski

T: Urmas Leinfeld
K: Ain Boltovski

7.00 N: Urmas Leinfeld
R: Hando Sinisalu

9.00 E: KULUTAJA
T: ÄRIKANAL VILJANDIS
N:ÄRIKANAL RAKVERES
KjaR:ÄRIKANAL

10.00 ROOSILEHT
R: 11.45 KUNSTIKANAL. Lea
Veelma

12.00 UUDISED

22.00 - 2.00 ROCKIALMANAHH. Tõnis
Erilaid

Uudised igal täistunnil (v.a.21 ja23)

PÜHAPÄEV
7.00 TERE HOMMIKUST! ütleb Riina

Reiman

9.00 KUULA KÖÖKI! Riina Reiman

9.30 TRIKATREI. Jaan Elgula ja lapsed
10.00 R 2 PÜHAPÄEVANE ÄRIKANAL

TARTUS
12.00 SEE ON JUTUKS... Kalle Muuli
13.30 EESTI TOPIO. Koit Raudsepp
15.00 NÄDALA NÄGU
16.00 R2NARVA-JÖESUUS
18.00 SPORDIPÜHAPÄEV. I pro-

grammi saade

19.00 RETRO. Jüri Laulik

20.00 KOHT PÄIKESE ALL. Helgi
Erilaid

21.00 VAT MUINASJUTT (kordus)
21.15 TAGASI PARADIISI. Olev Ulp
22.00 RÕÕMUS SÜMFOONIK
22.30 - 2.00 HELGI ERILAID

Uudised igal täistunnil (v.a. 21 ja 23)

AINULTARMASTUSEST

Maire Aunaste saade T 22

REKLAAMltelefonid * Tallinnas 434 379 * Tartus 433 627 * Pärnus 41 695

SUVISED

LAINED

RAADIO 4

venekeelsed

saated

ESMASPÄEVAST
KOLMAPÄEVANI
UUDISED KELL 9, 10, 12, 13, 14,

15,16, 22

6.00 HOMMIKUKAVA
E: Lilia Tšikalskaja T: Irina Senko
(8.00 - 9.00 programm Viljandist)
K: Nelli Privalova

9.15 Lastele KULDVÕTMEKE
9.30 Kontsert KLASSIKAST ROCKINI

10.10 KAMMERTON. Muusikaviktoriin
10.30 JÄRJEJUTT
11.00" Svoboda"

12.10 ÄRISTUUDIO
13.05 E: VILJANDI PROGRAMM. Koh-

vikust "Alexis" juhivad saadet

Jelena Hussainova ja Feliks
Schubin
T: PALDISKI PROGRAMM. Saadet
teeb Veera Stankevitš
K: RAKVERE PROGRAMMI

juhivad Andrei Madisson ja
Aleksandr Astrov

16.05 KULDSED KUUEKÜMNENDAD
17.00 UNUSTAMATUID MELOODIAID

18.00 INFOPROGRAMM

19.00 "Svoboda"

20.00 BARKAROOL
E: Suve kontsert. Autor Aleksandr

Lukjanov
T: Muusikalised kontrastid

K: Kohtumine Jelena Mravinski-

Vavilovaga. Saate teeb Irina

Svensson
20.50 UNEJUTT
21.00 E: RETRO. Kurvastada ei ole vaja.

Autor Nikolai Nikolajev
T: PARTY. Stuudios on Vadim
Antsupov
K: LEONID UTJOSSOVIST JA

TEMA AJAST, 1. Saate teeb Andrei

Tantsõrev

22.10 E: SINU STIIL. Stuudios on Sergei
Šustrov
T: BATKOVŠTŠINA. Valgevene-
keelne saade
K: TŠERVONA KALÕNA. Ukraina-

keelne saade

23.00 ■ 24.00 "Ameerika Hääl"

NELJAPÄEV JA

7.00 N: HOMMIKUKAVA (8 - 9 lülitus
Rakverest) Ruta Pels

R: Oleg Oppengeim
9.45 LASTESAADE N: Jaanipäev

R: Sõnajalaõis
10.00 UUDISED
10.10 KAMMERTON. Muusikaviktoriin

10.30 JÄRJEJUTT
11.00 -12.00 N: TEIE JA MEIE

VABADUS. Venelased Eesti

Vabadussõjas
11.00 -13.00 R: RAHVUSSAADETE

MEELELAHUTUSPROGRAMM
12.00 N: SUVELAINED MUUSIKAS.

Kontsert

13.00 N: SAARTE PROGRAMM. Saadet
juhib HerbertTsukker
R: PÄRNU PROGRAMM. Saadet

juhib Aleksandr Astrov
16.00 KULDSED KUUEKÜMNENDAD
17.00 UNUSTAMATUID MELOODIAID

18.00 INFOPROGRAMM
19.00 "Svoboda"

20.00 BARKAROOL
N: Suve kontsert. Autor Irina Pärg
R: Me armastame ooperit ja operett

20.50 UNEJUTT
21.00 N: RETRO. Istu minu kõrvale. Autor

Nikolai Nikolajev
R: SLOWVERSION. Saate teeb
Aleksei Nikonorov

22.00 UUDISED

22.10 N: TSITSERNAK. Armeeniakeelne

saade

22.10 - 24.00 R: JAANIPÄEVA ÕHTU
KOOS IVAN MAKAROVIGA

23.00 N: UKRAINA EDETABEL

24.00 - 03.00 JAANIÖÖ

LAUPÄEV
7.00 HOMMIKUPROGRAMM PÄRNUST.

Saatejuht on Aleksandr Astrov

10.00 UUDISED 10.10 OLI JA ON. Kultuu-
ri- ja ühiskonnaelu kroonika. Toimetaja
Jelena Hussainova 11.00 SUVELAI-

ORISSAARE.

'73.01 MH|i
PÄRNU

MK
»kHz

tVELinn
67.97 MHz

94.5 MHz

612 kHz

72.68 MHz

612 kHz

””TähTU

79.92 MHz

1566 kHz

PÕLVA
72.92 MHz

NED MUUSIKAS. Kontsert 12.00 NIDA

LIIVAD 13.00 OTEPÄÄ PROGRAMMI
JUHIB OLGA GLAZKINA 16.00 MUU-

SIKATELEFON. Stuudios on Leonid

Majorov 18.00 INFOPROGRAMM
19.00 "Svoboda" 20.00 RAADIO AK-

VARELLID. Autor Herbert Tsukker

20.50 UNEJUTT 21.00 2x 2 stuudios

on Vadim Antsupov ja papagoi Vaak
22.00 UUDISED 22.10 SINU STIIL.

Stuudios on Aleksei Nikonorov 23.00

"Ameerika Hääl"

PÜHAPÄEV
7.00 HOMMIKUKAVA. Stuudios on Her-

bert Tsukker9.30 TEISMELISED. Muu-

sikaprogramm

10.00 UUDISED 10.10 SOOVIKONTSERT
11.00 LEONID UTJOSSOVIST JA

TEMA AJAST, 2. Autor Andrei Tantsõ-

rev 12.00 EESTI LAULUPIDUDE AJA-

LOOST. Jelena Nemirovitš-Dantšenko
arhiivist 13.00 NARVA-JÖESUU
PROGRAMMI JUHIB KALJU HOOK
16.00 MUUSIKATELEFON. Stuudios
on Leonid Majorov 18.00 INFOPROG-
RAMM 19.00 "Svoboda" 20.00 PRO-
MENADE CONCERTS 20.50 UNE-

JUTT 21.00 SINU STIIL. Stuudios on

Sergei Šustrov 22.00 UUDISED 22.15

MUUSIKALINE PÄRANDUS. AutorVla-

dimir Butkevitš 23.00 - 24.00 "Ameeri-

ka Hääl"

EESTI RAADIO

I PROGRAMM'

HOMMIKUKAVA tööpäeviti
kell 5.30 - 8.50

Uudised ja ilmateade
5.32, 6.00, 7.00, 7.30, 8.00

Eesti Verekeskuse teated 6.15

(teisipäeviti)

MEELEOLUKAS
HOMMIKUKAVA
"LÕOKESE-
RAADIO"

puhkepäeviti
kell 5.30 - 8.00

Uudised ja ilm 5.32, 6.00, 7.00

Iga kuu viimasel laupäeval pärast 7.00
"Hommikutäht".
Silvi Vrait tutvustab järgmise kuu

planeetide seisu.
���

17. juunist-17. juulini
6.30 ja 7.15 "Jalgpallipidu".
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Väljaandja EESTI RAADIO.
Toimetus: EEOIOO Tallinn,

Gonsiori 21,
tel. 434 288.

Vastutav toimetaja Tilli KALVE,

toimetaja Epp Saarmann,

kujundaja KART AUS.

• Ajaleht ilmub igal NELJAPÄEVAL

• Tellimisindeks 697 96.

Trükitakse RdE "PRINTALL",
Pärnu mnt 67a.

Praakeksemplaride korral pöörduda
trükkimlstsehhi meistri poole tel. 681 438.

Trükitelllmus 2852.

Raadioleht


